令和５年 12 月 22 日

健 康 福 祉 部

 報 道 関 係 者  各 位

令和５年度 第３回山形県感染症対策連携協議会の開催について

 これまでの新型コロナウイルス感染症の教訓を踏まえ、今後の新たな感染症危機に

備えた医療提供体制等の協議を行うため、感染症法に基づき今年度設置した標記協議

会について、第３回の会議を下記のとおり開催します。

つきましては、当日の取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和５年 12 月 27 日（水） 午前 10 時 30 分から

２ 場 所  山形県庁 1001 会議室

※Zoom による WEB 会議

３ 議 題  山形県感染症予防計画等について（計画案の協議）

４ 出席者  協議会委員（保健医療福祉等関係者） 約 15 名

 ５ その他  当日は会場内に記者席を用意します。

プレスリリース

【問合せ先】

 健康福祉部健康福祉企画課

 課長補佐 渡部 善記

 電話：023-630-2292

【報道監】

 健康福祉部次長 柴田 優